DE CIMENTO PARAPUÃ LTDA. ME, inscrita no CNPJ/MF N.º 52.751.500/0001-69, 
cuja área destinar-se-á a ampliação da ponte rolante com talha para fabricação de postes e 
expansão da empresa. 

Parágrafo Único: A área do terreno de que trata este artigo foi avaliada em R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), localiza-se na Rua Goiás, é constituída por parte do lote 02-1, 
Distrito Industrial I de Parapuã, cujo memorial descritivo anexo fica fazendo parte 
integrante desta Lei, contendo as seguintes medidas e confrontações: na frente 20,00 metros